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Дистанция 14 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши 11-12 лет
14.12.2023 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

1. КРУЧОК Тимофей 2011 I МАП "Ховрино" 4:24.52 I 50,00
50m: 29.23 29.23 150m: 1:34.33 32.99 250m: 2:41.24 33.61 350m: 3:50.67 34.87

100m: 1:01.34 32.11 200m: 2:07.63 33.30 300m: 3:15.80 34.56 400m: 4:24.52 33.85

2. СТОРОЖЕВ Родион 2011 II СШОР ЮМ (1) 4:31.87 II 45,00
50m: 30.15 30.15 150m: 1:36.73 33.96 250m: 2:45.60 34.86 350m: 3:56.56 35.73

100m: 1:02.77 32.62 200m: 2:10.74 34.01 300m: 3:20.83 35.23 400m: 4:31.87 35.31

3. ФЕДОРИН Макар 2011 II МАП "Меридиан" 4:33.17 II 41,00
50m: 30.84 30.84 150m: 1:40.72 35.38 250m: 2:50.83 34.83 350m: 4:00.37 34.50

100m: 1:05.34 34.50 200m: 2:16.00 35.28 300m: 3:25.87 35.04 400m: 4:33.17 32.80

4. НЕЧАЕВ Александр 2011 II СШОР ЮМ (1) 4:35.63 II 38,00
50m: 30.82 30.82 150m: 1:40.30 35.86 250m: 2:51.45 35.47 350m: 4:00.37 34.02

100m: 1:04.44 33.62 200m: 2:15.98 35.68 300m: 3:26.35 34.90 400m: 4:35.63 35.26

5. МЕЛЬНИКОВ Аркадий 2011 II МАП "Меридиан" 4:38.23 II 35,00
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.28 35.14 250m: 2:51.41 35.68 350m: 4:03.02 36.10

100m: 1:05.14 34.10 200m: 2:15.73 35.45 300m: 3:26.92 35.51 400m: 4:38.23 35.21

6. ГОТИН Михаил 2012 II СШОР ЮМ (1) 4:39.37 II 32,00
50m: 30.75 30.75 150m: 1:41.58 36.08 250m: 2:52.94 35.22 350m: 4:04.91 36.19

100m: 1:05.50 34.75 200m: 2:17.72 36.14 300m: 3:28.72 35.78 400m: 4:39.37 34.46

7. ПРОЦЕНКО Тимофей 2011 II МКСШОР "Запад"-Жемчужина 4:41.70 II 29,00
50m: 30.20 30.20 150m: 1:40.54 35.84 250m: 2:53.09 36.32 350m: 4:06.32 36.47

100m: 1:04.70 34.50 200m: 2:16.77 36.23 300m: 3:29.85 36.76 400m: 4:41.70 35.38

8. АВДЕЕВ Владимир 2011 II СШОР ЮМ (1) 4:42.47 II 26,00
50m: 30.95 30.95 150m: 1:42.83 36.60 250m: 2:56.75 36.95 350m: 4:09.51 36.53

100m: 1:06.23 35.28 200m: 2:19.80 36.97 300m: 3:32.98 36.23 400m: 4:42.47 32.96

9. ДЁМИН Иван 2011 II СШОР ЮМ (1) 4:42.94 II 24,00
50m: 30.86 30.86 150m: 1:41.59 36.21 250m: 2:54.50 36.59 350m: 4:07.54 37.03

100m: 1:05.38 34.52 200m: 2:17.91 36.32 300m: 3:30.51 36.01 400m: 4:42.94 35.40

10. ПИСАРЕВ Ярослав 2011 II МГФСО 4:45.80 II 22,00
50m: 31.75 31.75 150m: 1:44.23 36.78 250m: 2:57.51 36.51 350m: 4:10.64 36.47

100m: 1:07.45 35.70 200m: 2:21.00 36.77 300m: 3:34.17 36.66 400m: 4:45.80 35.16

11. ДВОРЕЦКИЙ Кирилл 2012 II МАП "Некрасовка" 1 4:46.15 II 20,00
50m: 32.14 32.14 150m: 1:45.53 37.02 250m: 2:57.69 36.20 350m: 4:09.74 35.30

100m: 1:08.51 36.37 200m: 2:21.49 35.96 300m: 3:34.44 36.75 400m: 4:46.15 36.41

12. ДОСАЕВ Кирилл 2011 II МАП "Меридиан" 4:46.29 II 18,00
50m: 30.96 30.96 150m: 1:40.29 35.82 250m: 2:55.87 38.08 350m: 4:10.12 37.05

100m: 1:04.47 33.51 200m: 2:17.79 37.50 300m: 3:33.07 37.20 400m: 4:46.29 36.17

13. ГОРЬКОВ Кирилл 2012 II МАП "Восток" 4:47.88 II 16,00
50m: 32.53 32.53 150m: 1:45.17 36.58 250m: 2:59.66 37.45 350m: 4:12.66 36.39

100m: 1:08.59 36.06 200m: 2:22.21 37.04 300m: 3:36.27 36.61 400m: 4:47.88 35.22

14. КОПЫЛОВ Тимофей 2011 II ЦСКА 4:48.98 II 14,00
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.66 37.06 250m: 3:00.09 37.22 350m: 4:13.65 37.05

100m: 1:08.60 35.85 200m: 2:22.87 37.21 300m: 3:36.60 36.51 400m: 4:48.98 35.33

15. ФРОЛОВ Никита 2011 II СК "Динамо" 4:49.83 II 12,00
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.68 36.82 250m: 2:58.81 36.94 350m: 4:13.13 37.52

100m: 1:07.86 35.79 200m: 2:21.87 37.19 300m: 3:35.61 36.80 400m: 4:49.83 36.70

16. СЕРГЕЕВ Сергей 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" (1) 4:50.11 II 10,00
50m: 32.14 32.14 150m: 1:45.64 36.75 250m: 2:59.35 36.92 350m: 4:14.21 37.64

100m: 1:08.89 36.75 200m: 2:22.43 36.79 300m: 3:36.57 37.22 400m: 4:50.11 35.90

17. ХАРЛАМОВ Андрей 2011 II МАП "Парус" 4:50.12 II 9,00
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.12 37.05 250m: 3:00.96 37.80 350m: 4:15.69 36.69

100m: 1:09.07 36.55 200m: 2:23.16 37.04 300m: 3:39.00 38.04 400m: 4:50.12 34.43
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18. БОГДАН Степан 2011 II МАП "Южный" 4:51.49 II 8,00
50m: 31.47 31.47 150m: 1:45.36 37.15 250m: 3:00.41 37.71 350m: 4:16.30 37.48

100m: 1:08.21 36.74 200m: 2:22.70 37.34 300m: 3:38.82 38.41 400m: 4:51.49 35.19

19. КУШНИР Максим 2011 II МАП "Южный" 4:51.66 II 7,00
50m: 31.34 31.34 150m: 1:43.55 36.60 250m: 2:58.99 37.87 350m: 4:14.95 37.98

100m: 1:06.95 35.61 200m: 2:21.12 37.57 300m: 3:36.97 37.98 400m: 4:51.66 36.71

20. МАТВИЕЦ Павел 2011 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:52.50 II 6,00
50m: 32.19 32.19 150m: 1:46.86 37.26 250m: 3:01.95 37.43 350m: 4:16.44 37.40

100m: 1:09.60 37.41 200m: 2:24.52 37.66 300m: 3:39.04 37.09 400m: 4:52.50 36.06

21. ЗЕНКОВ Александр 2011 II МКСШОР "Запад"-Жемчужина 4:52.54 II 5,00
50m: 31.46 31.46 150m: 1:44.23 37.30 250m: 2:59.52 38.10 350m: 4:16.11 38.31

100m: 1:06.93 35.47 200m: 2:21.42 37.19 300m: 3:37.80 38.28 400m: 4:52.54 36.43

22. БЫКОВ Максим 2011 II СШОР ЮМ (1) 4:53.53 II 4,00
50m: 34.32 34.32 150m: 1:48.45 37.21 250m: 3:03.07 37.51 350m: 4:17.25 36.90

100m: 1:11.24 36.92 200m: 2:25.56 37.11 300m: 3:40.35 37.28 400m: 4:53.53 36.28

23. ТЕВОНЯН Арсений 2011 II СШОР ЮМ (2) 4:54.76 II 3,00
50m: 32.20 32.20 150m: 1:46.59 37.70 250m: 3:03.23 38.50 350m: 4:19.82 37.98

100m: 1:08.89 36.69 200m: 2:24.73 38.14 300m: 3:41.84 38.61 400m: 4:54.76 34.94

24. ПАНКОВ Роман 2011 II МАП "Южный" 4:54.91 II 2,00
50m: 32.76 32.76 150m: 1:46.80 37.70 250m: 3:03.06 38.46 350m: 4:19.42 37.57

100m: 1:09.10 36.34 200m: 2:24.60 37.80 300m: 3:41.85 38.79 400m: 4:54.91 35.49

25. КУЗЬМИН Егор 2011 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:55.08 II 1,00
50m: 32.78 32.78 150m: 1:48.45 38.42 250m: 3:03.88 37.38 350m: 4:18.34 36.65

100m: 1:10.03 37.25 200m: 2:26.50 38.05 300m: 3:41.69 37.81 400m: 4:55.08 36.74

26. ЛАШКО Ярослав 2011 II МГФСО 4:55.17 II -
50m: 30.66 30.66 150m: 1:45.73 37.97 250m: 3:02.24 38.15 350m: 4:19.17 38.21

100m: 1:07.76 37.10 200m: 2:24.09 38.36 300m: 3:40.96 38.72 400m: 4:55.17 36.00

27. ЧЕРЕЗОВ Леонид 2011 II МАП "Восток" 4:55.27 II -
50m: 32.36 32.36 150m: 1:46.58 37.61 250m: 3:02.21 38.08 350m: 4:18.76 37.84

100m: 1:08.97 36.61 200m: 2:24.13 37.55 300m: 3:40.92 38.71 400m: 4:55.27 36.51

28. КИМАКОВИЧ Никита 2011 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:55.43 II -
50m: 31.88 31.88 150m: 1:44.65 37.02 250m: 3:00.98 38.37 350m: 4:18.25 37.98

100m: 1:07.63 35.75 200m: 2:22.61 37.96 300m: 3:40.27 39.29 400m: 4:55.43 37.18

29. ЕЛАХОВСКИЙ Всеволод 2011 II СШОР ЮМ "Труд" 4:56.53 II -
50m: 33.66 33.66 150m: 1:49.87 38.56 250m: 3:03.63 35.91 350m: 4:19.13 37.84

100m: 1:11.31 37.65 200m: 2:27.72 37.85 300m: 3:41.29 37.66 400m: 4:56.53 37.40

30. ВЛАСОВ Денис 2011 II МАП "Меридиан" 4:57.34 II -
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.55 37.84 250m: 3:04.07 38.61 350m: 4:21.03 38.47

100m: 1:09.71 37.07 200m: 2:25.46 37.91 300m: 3:42.56 38.49 400m: 4:57.34 36.31

31. ШАРАПОВ Всеволод 2011 II МАП "Ховрино" 4:58.22 II -
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.84 37.89 250m: 3:04.83 38.38 350m: 4:21.58 38.50

100m: 1:09.95 37.17 200m: 2:26.45 38.61 300m: 3:43.08 38.25 400m: 4:58.22 36.64

32. ЦУКАНОВ Даниил 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" (1) 4:58.97 II -
50m: 33.00 33.00 150m: 1:47.92 37.69 250m: 3:05.87 38.98 350m: 4:23.90 38.64

100m: 1:10.23 37.23 200m: 2:26.89 38.97 300m: 3:45.26 39.39 400m: 4:58.97 35.07

33. КАПУСТЯН Артём 2011 II СШОР ЮМ (2) 4:59.20 II -
50m: 32.38 32.38 150m: 1:46.14 37.39 250m: 3:02.86 38.49 350m: 4:17.22 35.90

100m: 1:08.75 36.37 200m: 2:24.37 38.23 300m: 3:41.32 38.46 400m: 4:59.20 41.98

34. НИКУШИН Владимир 2011 III МАС пятиборья 5:00.08 II -
50m: 32.17 32.17 150m: 1:47.43 38.14 250m: 3:04.69 38.90 350m: 4:22.90 39.08

100m: 1:09.29 37.12 200m: 2:25.79 38.36 300m: 3:43.82 39.13 400m: 5:00.08 37.18

35. ЗАЙЦЕВ Даниэль 2012 II МАП "Ховрино" 5:01.05 II -
50m: 34.27 34.27 150m: 1:51.03 38.80 250m: 3:07.50 37.98 350m: 4:24.71 38.57

100m: 1:12.23 37.96 200m: 2:29.52 38.49 300m: 3:46.14 38.64 400m: 5:01.05 36.34
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36. ДЕМИДОВ Артём 2012 II СШОР ЮМ (2) 5:01.12 II -
50m: 33.40 33.40 150m: 1:48.62 38.04 250m: 3:05.41 38.54 350m: 4:23.53 39.02

100m: 1:10.58 37.18 200m: 2:26.87 38.25 300m: 3:44.51 39.10 400m: 5:01.12 37.59

37. КУДРЯШОВ Ростислав 2011 II МАП "Парус" 5:01.15 II -
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.96 37.01 250m: 3:05.73 38.80 350m: 4:24.39 39.18

100m: 1:10.95 38.04 200m: 2:26.93 38.97 300m: 3:45.21 39.48 400m: 5:01.15 36.76

38. ГРАФОВ Игорь 2011 II МАП "Медведково" 5:01.46 II -
50m: 33.46 33.46 150m: 1:50.16 38.80 250m: 3:08.49 38.83 350m: 4:25.23 38.35

100m: 1:11.36 37.90 200m: 2:29.66 39.50 300m: 3:46.88 38.39 400m: 5:01.46 36.23

39. АЛЕШИНЦЕВ Антон 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" (1) 5:02.64 II -
50m: 32.81 32.81 150m: 1:50.74 39.71 250m: 3:10.10 39.61 350m: 4:27.89 38.39

100m: 1:11.03 38.22 200m: 2:30.49 39.75 300m: 3:49.50 39.40 400m: 5:02.64 34.75

40. ФРОЛОВСКИЙ Кирилл 2011 II МАП "Меридиан" 5:02.65 II -
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.75 38.91 250m: 3:09.14 39.42 350m: 4:25.66 37.92

100m: 1:11.84 37.85 200m: 2:29.72 38.97 300m: 3:47.74 38.60 400m: 5:02.65 36.99

41. СЮРТУКОВ Юрий 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:03.00 II -
50m: 33.48 33.48 150m: 1:50.61 39.41 250m: 3:08.72 39.02 350m: 4:26.83 38.85

100m: 1:11.20 37.72 200m: 2:29.70 39.09 300m: 3:47.98 39.26 400m: 5:03.00 36.17

42. СМИРНОВ Максим 2011 II МАП "Ховрино" 5:03.02 -
50m: 34.01 34.01 150m: 1:51.20 38.89 250m: 3:10.05 38.96 350m: 4:27.93 38.72

100m: 1:12.31 38.30 200m: 2:31.09 39.89 300m: 3:49.21 39.16 400m: 5:03.02 35.09

43. ЗАХАРОВ Василий 2011 III МКСШОР "Восток" 5:03.15 -
50m: 33.54 33.54 150m: 1:48.82 38.23 250m: 3:07.39 39.35 350m: 4:25.96 39.08

100m: 1:10.59 37.05 200m: 2:28.04 39.22 300m: 3:46.88 39.49 400m: 5:03.15 37.19

44. НЕФЕДОВ Мирон 2012 II МСССУ № 4 5:03.54 -
50m: 12.22 12.22 150m: 1:13.72 38.12 250m: 2:31.93 39.12 350m: 3:48.51 37.99

100m: 35.60 23.38 200m: 1:52.81 39.09 300m: 3:10.52 38.59 400m: 5:03.54 1:15.03

45. КАЛАБИН Дмитрий 2011 III МАП "Восток" 5:03.75 -
50m: 10.78 10.78 150m: 1:14.54 39.11 250m: 2:32.50 38.86 350m: 3:49.69 38.17

100m: 35.43 24.65 200m: 1:53.64 39.10 300m: 3:11.52 39.02 400m: 5:03.75 1:14.06

46. ЗАБРОДИН Аркадий 2011 II МАП "Таганка" 5:04.07 -
50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.81 38.33 250m: 3:07.91 39.25 350m: 4:26.69 39.56

100m: 1:11.48 37.90 200m: 2:28.66 38.85 300m: 3:47.13 39.22 400m: 5:04.07 37.38

47. ДЕМИДЧЕНКОВ Елисей 2011 III МКСШОР "Запад"-Семерка 5:04.46 -
50m: 35.09 35.09 150m: 1:50.29 38.35 250m: 3:07.75 38.66 350m: 4:26.62 39.78

100m: 1:11.94 36.85 200m: 2:29.09 38.80 300m: 3:46.84 39.09 400m: 5:04.46 37.84

48. АЛЕКСАНДРОВ Егор 2011 III МКСШОР "Восток" 5:04.70 -
50m: 33.40 33.40 150m: 1:48.75 37.86 250m: 3:06.16 39.04 350m: 4:25.23 39.64

100m: 1:10.89 37.49 200m: 2:27.12 38.37 300m: 3:45.59 39.43 400m: 5:04.70 39.47

49. КУЗНЕЦОВ Филипп 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" (2) 5:05.76 -
50m: 33.48 33.48 150m: 1:51.81 39.54 250m: 3:11.01 39.31 350m: 4:30.26 39.53

100m: 1:12.27 38.79 200m: 2:31.70 39.89 300m: 3:50.73 39.72 400m: 5:05.76 35.50

50. ИРИСХАНОВ Дамир 2011 II МГФСО 5:07.17 -
50m: 33.67 33.67 150m: 1:51.43 39.27 250m: 3:10.80 39.76 350m: 4:29.58 39.01

100m: 1:12.16 38.49 200m: 2:31.04 39.61 300m: 3:50.57 39.77 400m: 5:07.17 37.59

51. РОМАНОВ Олег 2011 III СШОР ЮМ "Труд" 5:08.88 -
50m: 33.13 33.13 150m: 1:50.40 39.34 250m: 3:10.13 39.84 350m: 4:30.27 40.02

100m: 1:11.06 37.93 200m: 2:30.29 39.89 300m: 3:50.25 40.12 400m: 5:08.88 38.61

52. СУВОРОВ Николай 2011 II МСССУ № 4 5:09.25 -
50m: 34.56 34.56 150m: 1:51.69 38.87 250m: 3:10.39 39.52 350m: 4:29.64 39.14

100m: 1:12.82 38.26 200m: 2:30.87 39.18 300m: 3:50.50 40.11 400m: 5:09.25 39.61

53. НОВИКОВ Николай 2011 II МАП "Ховрино" 5:09.49 -
50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.59 39.95 250m: 3:13.81 39.86 350m: 4:32.81 39.59

100m: 1:13.64 38.79 200m: 2:33.95 40.36 300m: 3:53.22 39.41 400m: 5:09.49 36.68
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54. СОЛОМАХИН Матвей 2012 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:09.93 -
50m: 33.79 33.79 150m: 1:53.89 40.34 250m: 3:13.99 39.70 350m: 4:33.72 39.85

100m: 1:13.55 39.76 200m: 2:34.29 40.40 300m: 3:53.87 39.88 400m: 5:09.93 36.21

55. ХАРЧЕНКО Александр 2011 III МКСШОР "Восток" 5:09.96 -
50m: 33.74 33.74 150m: 1:52.92 40.37 250m: 3:14.22 41.17 350m: 4:33.41 39.53

100m: 1:12.55 38.81 200m: 2:33.05 40.13 300m: 3:53.88 39.66 400m: 5:09.96 36.55

56. ГОРЕЛОВ Андрей 2011 II СК "Динамо" 5:10.73 -
50m: 34.98 34.98 150m: 1:52.29 39.30 250m: 3:11.94 39.89 350m: 4:32.50 40.58

100m: 1:12.99 38.01 200m: 2:32.05 39.76 300m: 3:51.92 39.98 400m: 5:10.73 38.23

57. ЩЕРБАКОВ Семён 2011 III МАП "Медведково" 5:11.14 -
50m: 32.73 32.73 150m: 1:51.38 39.80 250m: 3:12.11 40.54 350m: 4:32.83 40.11

100m: 1:11.58 38.85 200m: 2:31.57 40.19 300m: 3:52.72 40.61 400m: 5:11.14 38.31

58. ТИТКОВ Артём 2011 III СШОР ЮМ "Труд" 5:11.23 -
50m: 33.09 33.09 150m: 1:50.99 39.83 250m: 3:12.05 40.39 350m: 4:33.22 40.28

100m: 1:11.16 38.07 200m: 2:31.66 40.67 300m: 3:52.94 40.89 400m: 5:11.23 38.01

59. ДОЩЕЧНИКОВ Никита 2011 III СШОР ЮМ "Труд" 5:12.50 -
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.12 39.05 250m: 3:12.39 40.08 350m: 4:32.76 39.97

100m: 1:13.07 38.52 200m: 2:32.31 40.19 300m: 3:52.79 40.40 400m: 5:12.50 39.74

60. МОСКАЛЕВ Арсений 2011 III МКСШОР "Запад"-Семерка 5:13.12 -
50m: 34.49 34.49 150m: 1:52.51 39.71 250m: 3:12.92 40.11 350m: 4:34.38 41.01

100m: 1:12.80 38.31 200m: 2:32.81 40.30 300m: 3:53.37 40.45 400m: 5:13.12 38.74

61. ВЕРИЧЕВ Тимофей 2011 II МАП "Южный" 5:13.19 -
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.85 39.15 250m: 3:13.60 41.47 350m: 4:35.35 41.10

100m: 1:11.70 37.83 200m: 2:32.13 41.28 300m: 3:54.25 40.65 400m: 5:13.19 37.84

62. ЧАПЛЫГИН Алексей 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:13.65 -
50m: 10.13 10.13 150m: 1:12.55 38.86 250m: 2:32.62 40.31 350m: 4:34.42 1:21.07

100m: 33.69 23.56 200m: 1:52.31 39.76 300m: 3:13.35 40.73 400m: 5:13.65 39.23

63. ШИРОКОВ Владимир 2012 II СШОР ЮМ (3) 5:13.95 -
50m: 34.82 34.82 150m: 1:53.79 40.33 250m: 3:14.94 41.01 350m: 4:35.52 39.90

100m: 1:13.46 38.64 200m: 2:33.93 40.14 300m: 3:55.62 40.68 400m: 5:13.95 38.43

64. ПОЛИЛОВ Дмитрий 2011 II МАП "Южный" 5:14.21 -
50m: 34.08 34.08 150m: 1:53.59 40.55 250m: 3:14.45 40.14 350m: 4:35.53 40.23

100m: 1:13.04 38.96 200m: 2:34.31 40.72 300m: 3:55.30 40.85 400m: 5:14.21 38.68

65. ЗЕМЦОВ Владимир 2012 II МАП "Южный" 5:14.72 -
50m: 35.06 35.06 150m: 1:54.09 40.05 250m: 3:15.00 39.95 350m: 4:35.86 40.62

100m: 1:14.04 38.98 200m: 2:35.05 40.96 300m: 3:55.24 40.24 400m: 5:14.72 38.86

66. БЕЛОВ Ярослав 2012 III МАП "Некрасовка" 1 5:14.75 -
50m: 36.23 36.23 150m: 1:56.73 40.53 250m: 3:16.28 39.52 350m: 4:36.66 39.92

100m: 1:16.20 39.97 200m: 2:36.76 40.03 300m: 3:56.74 40.46 400m: 5:14.75 38.09

67. РАШИТОВ Тимур 2011 III МКСШОР "Запад"-Семерка 5:15.31 -
50m: 34.35 34.35 150m: 1:52.07 39.11 250m: 3:13.33 40.85 350m: 4:35.73 41.29

100m: 1:12.96 38.61 200m: 2:32.48 40.41 300m: 3:54.44 41.11 400m: 5:15.31 39.58

68. ТИХОНОВ Марк 2011 II СШОР ЮМ "Труд" 5:15.45 -
50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.70 40.27 250m: 3:14.79 40.16 350m: 4:36.24 41.02

100m: 1:13.43 38.59 200m: 2:34.63 40.93 300m: 3:55.22 40.43 400m: 5:15.45 39.21

69. ВИЧКУНИН Владислав 2011 II ЦСКА 5:15.54 -
50m: 34.78 34.78 150m: 1:55.26 40.30 250m: 3:16.10 40.55 350m: 4:36.53 40.15

100m: 1:14.96 40.18 200m: 2:35.55 40.29 300m: 3:56.38 40.28 400m: 5:15.54 39.01

70. КРАВЕЦ Александр 2012 III СШОР ЮМ (3) 5:16.12 -
50m: 36.21 36.21 150m: 1:56.34 39.29 250m: 3:16.60 40.32 350m: 4:37.09 40.02

100m: 1:17.05 40.84 200m: 2:36.28 39.94 300m: 3:57.07 40.47 400m: 5:16.12 39.03

71. ЩЕРБАКОВ Артемий 2012 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" (2) 5:16.36 -
50m: 34.94 34.94 150m: 1:55.41 40.84 250m: 3:16.80 40.79 350m: 4:37.67 40.67

100m: 1:14.57 39.63 200m: 2:36.01 40.60 300m: 3:57.00 40.20 400m: 5:16.36 38.69



ГБУ "МСК "Янтарь" 25м Система автоматической регистрации времени 12-14 декабря 2023 г.
mosswimming.ru Alge SwimTime г. Москва
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 14.12.2023 13:42 - Страница 5

Дистанция 14, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши 11-12 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

72. ШМАТОВ Тихон 2011 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" (2) 5:17.04 -
50m: 36.61 36.61 150m: 1:57.00 40.05 250m: 3:19.03 40.64 350m: 4:39.25 39.79

100m: 1:16.95 40.34 200m: 2:38.39 41.39 300m: 3:59.46 40.43 400m: 5:17.04 37.79

73. СЕМЕНЕЦ Ярослав 2011 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:17.21 -
50m: 14.15 14.15 150m: 1:13.80 39.19 250m: 2:35.71 40.91 350m: 3:58.15 40.54

100m: 34.61 20.46 200m: 1:54.80 41.00 300m: 3:17.61 41.90 400m: 5:17.21 1:19.06

74. ЖУКОВ Дмитрий 2012 II СК "Динамо" 5:17.59 -
50m: 36.15 36.15 150m: 1:56.19 40.30 250m: 3:17.34 40.66 350m: 4:38.49 40.66

100m: 1:15.89 39.74 200m: 2:36.68 40.49 300m: 3:57.83 40.49 400m: 5:17.59 39.10

75. ЕГОРОВ Андрей 2011 III МАП "Южный" 5:17.75 -
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.72 41.27 250m: 3:18.05 40.66 350m: 4:38.99 40.36

100m: 1:15.45 39.96 200m: 2:37.39 40.67 300m: 3:58.63 40.58 400m: 5:17.75 38.76

76. ШАТАЛОВ Руслан 2011 III МАП "Южный" 5:18.82 -
50m: 33.58 33.58 150m: 1:53.27 40.69 250m: 3:15.92 41.05 350m: 4:39.11 41.86

100m: 1:12.58 39.00 200m: 2:34.87 41.60 300m: 3:57.25 41.33 400m: 5:18.82 39.71

77. СБОЕВ Борис 2011 III ЦСКА 5:19.46 -
50m: 34.67 34.67 150m: 1:54.07 40.45 250m: 3:17.12 41.46 350m: 4:40.67 41.95

100m: 1:13.62 38.95 200m: 2:35.66 41.59 300m: 3:58.72 41.60 400m: 5:19.46 38.79

78. САВИЧЕВ Егор 2012 III МАП "Некрасовка" 1 5:20.12 -
50m: 35.75 35.75 150m: 1:57.22 41.04 250m: 3:19.54 41.19 350m: 4:41.99 41.64

100m: 1:16.18 40.43 200m: 2:38.35 41.13 300m: 4:00.35 40.81 400m: 5:20.12 38.13

79. КУНЧЕНКО Тихон 2012 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:20.47 -
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.31 40.97 250m: 3:19.38 41.66 350m: 4:41.91 40.97

100m: 1:15.34 39.85 200m: 2:37.72 41.41 300m: 4:00.94 41.56 400m: 5:20.47 38.56

80. УШАКОВ Роман 2011 III ГБПОУ "Воробьевы горы" 5:20.51 -
50m: 34.67 34.67 150m: 1:53.36 39.91 250m: 3:15.78 41.44 350m: 4:40.00 42.29

100m: 1:13.45 38.78 200m: 2:34.34 40.98 300m: 3:57.71 41.93 400m: 5:20.51 40.51

81. ЖУКОВСКИЙ Арсений 2012 II ЦСКА 5:21.66 -
50m: 34.93 34.93 150m: 1:55.92 41.37 250m: 3:18.51 41.13 350m: 4:41.82 40.92

100m: 1:14.55 39.62 200m: 2:37.38 41.46 300m: 4:00.90 42.39 400m: 5:21.66 39.84

82. ДОНСКИХ Андрей 2011 III МКСШОР "Запад"-Семерка 5:21.73 -
50m: 36.01 36.01 150m: 1:57.54 40.94 250m: 3:21.09 41.63 350m: 4:41.70 40.70

100m: 1:16.60 40.59 200m: 2:39.46 41.92 300m: 4:01.00 39.91 400m: 5:21.73 40.03

83. ЯКУШ Никита 2011 III МАП "Таганка" 5:22.39 -
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.33 41.74 250m: 3:22.07 43.35 350m: 4:43.91 39.14

100m: 1:15.59 39.65 200m: 2:38.72 41.39 300m: 4:04.77 42.70 400m: 5:22.39 38.48

84. КРУПНОВ Никита 2011 II МАП "Ховрино" 5:22.98 -
50m: 35.40 35.40 150m: 1:54.64 40.38 250m: 3:17.09 41.76 350m: 4:41.65 42.66

100m: 1:14.26 38.86 200m: 2:35.33 40.69 300m: 3:58.99 41.90 400m: 5:22.98 41.33

85. МАНЕРКИН Матвей 2011 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 5:23.27 -
50m: 35.03 35.03 150m: 1:55.17 40.51 250m: 3:18.74 41.76 350m: 4:43.00 41.97

100m: 1:14.66 39.63 200m: 2:36.98 41.81 300m: 4:01.03 42.29 400m: 5:23.27 40.27

86. АСТРЕЙКО Артур 2012 III МСССУ № 4 5:23.79 -
50m: 38.15 38.15 150m: 2:01.01 41.42 250m: 3:24.15 41.15 350m: 4:45.97 40.24

100m: 1:19.59 41.44 200m: 2:43.00 41.99 300m: 4:05.73 41.58 400m: 5:23.79 37.82

87. ПУЗАНОВ Алексей 2012 III МКСШОР "Запад"-Семерка 5:23.99 -
50m: 34.96 34.96 150m: 1:56.28 41.71 250m: 3:19.68 41.25 350m: 4:43.09 41.60

100m: 1:14.57 39.61 200m: 2:38.43 42.15 300m: 4:01.49 41.81 400m: 5:23.99 40.90

88. ДЕМИН Кирилл 2012 III СШОР ЮМ "Труд" 5:26.13 -
50m: 35.63 35.63 150m: 1:57.76 41.50 250m: 3:21.51 42.32 350m: 4:46.73 42.43

100m: 1:16.26 40.63 200m: 2:39.19 41.43 300m: 4:04.30 42.79 400m: 5:26.13 39.40

89. МУХИТОВ Эрик 2011 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 5:26.90 -
50m: 36.85 36.85 150m: 1:59.55 40.90 250m: 3:23.04 41.44 350m: 4:46.67 41.06

100m: 1:18.65 41.80 200m: 2:41.60 42.05 300m: 4:05.61 42.57 400m: 5:26.90 40.23
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90. ПЛАТКОВ Фёдор 2012 III ЦСКА 5:27.96 -
50m: 35.85 35.85 150m: 1:57.84 40.72 250m: 3:22.19 42.46 350m: 4:47.16 42.51

100m: 1:17.12 41.27 200m: 2:39.73 41.89 300m: 4:04.65 42.46 400m: 5:27.96 40.80

91. БАЙЗЕРТ Марк 2012 III МАП "Ховрино" 5:28.37 -
50m: 33.44 33.44 150m: 1:55.06 42.11 250m: 3:21.08 42.85 350m: 4:47.90 43.26

100m: 1:12.95 39.51 200m: 2:38.23 43.17 300m: 4:04.64 43.56 400m: 5:28.37 40.47

92. СЛАТВИНСКИЙ Тарас 2011 III МКСШОР "Запад"-Жемчужина 5:28.51 -
50m: 37.39 37.39 150m: 2:01.32 41.70 250m: 3:24.77 41.69 350m: 4:49.42 42.56

100m: 1:19.62 42.23 200m: 2:43.08 41.76 300m: 4:06.86 42.09 400m: 5:28.51 39.09

93. СДОБНИКОВ Максим 2011 III МКСШОР "Запад"-Жемчужина 5:28.77 -
50m: 37.86 37.86 150m: 2:02.16 42.50 250m: 3:25.33 41.45 350m: 4:51.16 42.53

100m: 1:19.66 41.80 200m: 2:43.88 41.72 300m: 4:08.63 43.30 400m: 5:28.77 37.61

94. ПЕТРАКОВСКИЙ Мирон 2012 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:28.82 -
50m: 14.32 14.32 150m: 1:15.47 40.14 250m: 2:39.91 42.45 350m: 4:05.01 42.76

100m: 35.33 21.01 200m: 1:57.46 41.99 300m: 3:22.25 42.34 400m: 5:28.82 1:23.81

95. РАЗЕНКО Сергей 2012 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:28.83 -
50m: 35.30 35.30 150m: 1:57.32 41.65 250m: 3:22.11 42.69 350m: 4:47.46 43.35

100m: 1:15.67 40.37 200m: 2:39.42 42.10 300m: 4:04.11 42.00 400m: 5:28.83 41.37

96. МАХИН Максим 2011 III МКСШОР "Запад"-Семерка 5:29.12 -
50m: 37.51 37.51 150m: 1:59.49 41.72 250m: 3:23.99 42.55 350m: 4:48.05 41.89

100m: 1:17.77 40.26 200m: 2:41.44 41.95 300m: 4:06.16 42.17 400m: 5:29.12 41.07

97. НЕРУБАЙЛО Егор 2011 III ЦСКА 5:29.43 -
50m: 35.96 35.96 150m: 1:59.87 42.96 250m: 3:26.12 44.07 350m: 4:49.79 41.86

100m: 1:16.91 40.95 200m: 2:42.05 42.18 300m: 4:07.93 41.81 400m: 5:29.43 39.64

98. БАТУРИН Иван 2012 III СШОР ЮМ (3) 5:30.83 -
50m: 38.20 38.20 150m: 2:02.57 42.33 250m: 3:28.61 43.15 350m: 4:53.00 41.08

100m: 1:20.24 42.04 200m: 2:45.46 42.89 300m: 4:11.92 43.31 400m: 5:30.83 37.83

99. РЯХОВСКИЙ Роман 2012 III СШОР ЮМ (2) 5:30.91 -
50m: 35.02 35.02 150m: 1:58.03 42.96 250m: 3:23.03 42.64 350m: 4:49.11 42.85

100m: 1:15.07 40.05 200m: 2:40.39 42.36 300m: 4:06.26 43.23 400m: 5:30.91 41.80

100. ВАЙРАДЯН Сергей 2011 III ШПСК 5:33.74 -
50m: 35.98 35.98 150m: 1:58.38 42.28 250m: 3:28.87 44.79 350m: 4:54.29 41.46

100m: 1:16.10 40.12 200m: 2:44.08 45.70 300m: 4:12.83 43.96 400m: 5:33.74 39.45

101. РЕКСИН Арсений 2012 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:34.80 -
50m: 36.82 36.82 150m: 2:01.29 43.04 250m: 3:27.36 43.29 350m: 4:53.53 42.72

100m: 1:18.25 41.43 200m: 2:44.07 42.78 300m: 4:10.81 43.45 400m: 5:34.80 41.27

102. ЗАБАЛУЕВ Андрей 2012 II СШОР ЮМ (3) 5:35.08 -
50m: 36.25 36.25 150m: 1:59.29 42.51 250m: 3:25.49 43.31 350m: 4:52.64 43.50

100m: 1:16.78 40.53 200m: 2:42.18 42.89 300m: 4:09.14 43.65 400m: 5:35.08 42.44

103. ТОРОПОВ Тимур 2012 III МКСШ "Зеленоград" 5:36.25 -
50m: 37.88 37.88 150m: 2:02.99 43.60 250m: 3:30.73 44.10 350m: 4:56.96 42.81

100m: 1:19.39 41.51 200m: 2:46.63 43.64 300m: 4:14.15 43.42 400m: 5:36.25 39.29

104. МЕТАКОВСКИЙ Марк 2011 III МАП "Таганка" 5:38.31 -
50m: 37.75 37.75 150m: 2:03.27 42.93 250m: 3:30.72 42.98 350m: 4:57.12 43.43

100m: 1:20.34 42.59 200m: 2:47.74 44.47 300m: 4:13.69 42.97 400m: 5:38.31 41.19

105. ОГИЕНКО Степан 2011 III МАП "Медведково" 5:39.77 -
50m: 38.10 38.10 150m: 2:03.69 42.84 250m: 3:33.17 45.14 350m: 5:01.73 43.71

100m: 1:20.85 42.75 200m: 2:48.03 44.34 300m: 4:18.02 44.85 400m: 5:39.77 38.04

106. БАБИНКИН Александр 2012 III МКСШ "Зеленоград" 5:40.16 -
50m: 37.52 37.52 150m: 2:04.14 44.49 250m: 3:32.53 44.34 350m: 4:59.07 42.68

100m: 1:19.65 42.13 200m: 2:48.19 44.05 300m: 4:16.39 43.86 400m: 5:40.16 41.09

107. ИБРАЕВ Андрей 2011 III МАП "Южный" 5:41.02 -
50m: 35.79 35.79 150m: 2:00.14 43.23 250m: 3:28.92 45.25 350m: 5:00.05 46.12

100m: 1:16.91 41.12 200m: 2:43.67 43.53 300m: 4:13.93 45.01 400m: 5:41.02 40.97
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108. РОСЛОВ Альберт 2011 III ЦСКА 5:47.44 -
50m: 34.97 34.97 150m: 2:03.50 45.65 250m: 3:33.13 45.05 350m: 5:04.90 46.14

100m: 1:17.85 42.88 200m: 2:48.08 44.58 300m: 4:18.76 45.63 400m: 5:47.44 42.54

109. ЯРУЛЛИН Ильдар 2011 III МКСШОР "Запад"-Жемчужина 5:59.27 -
50m: 35.94 35.94 150m: 2:04.27 45.17 250m: 3:36.90 46.27 350m: 5:13.99 48.54

100m: 1:19.10 43.16 200m: 2:50.63 46.36 300m: 4:25.45 48.55 400m: 5:59.27 45.28

110. КОРНЕЕВ Захар 2011 III СШОР ЮМ "Труд" 6:01.21 -
50m: 34.56 34.56 150m: 2:01.36 46.15 250m: 3:37.68 49.10 350m: 5:14.23 48.54

100m: 1:15.21 40.65 200m: 2:48.58 47.22 300m: 4:25.69 48.01 400m: 6:01.21 46.98

DNS ФРОЛОВ Иван 2011 II МАП "Восток" -
DNS ПЕРШИКОВ Алексей 2011 III МАП "Медведково" -
DNS ПЕТРОВСКИЙ Артём 2011 III МАП "Медведково" -
DNS ПЕТРОВ Иван 2011 II МАП "Ховрино" -
DNS ОРЕЛЬСКИЙ Михаил 2012 III МАП "Парус" -
DNS КОРБАН Константин 2011 II СК "Изумрудный" -
DNS СИЛИН Семен 2011 III ЦСКА -
DNS СЕРГЕЙЧИКОВ Андрей 2012 II СШОР ЮМ "Скифы" -
DNS СТОЯН Семён 2011 II СШОР ЮМ (2) -


